
Norsk Vann
Nyttig fra

I Norge tar vi vannet for gitt. Nesten alle har tilgang på godt, rent vann, men ikke mange tenker  
over at vann er vårt viktigste næringsmiddel.

www.vannkunnskap.no

Den gode kunnskapsportalen om vann

informere om vann og viktigheten av 
vann ut til skoler og elever, vil finne 
nyttige råd og forslag til opplegg i 
portalen under knappen «For kom-
muner». Her finnes også forslag til 
samarbeidsavtaler mellom skole og 
kommune samt utdrag av læreplan 
for fag der vann kan komme naturlig 
inn som tema.

Under knappen «Generell informa-
sjon» finnes et «Årshjul» med aktu-
elle, faste vannaktiviteter samt nyt-
tige pdf-dokumenter. Du finner også 
gode lenker til andre nettsteder som 
omhandler vann under knapp «For 
elever» og «Andre ressurser». Her 
ligger også lenker til fordypnings-
stoff for spesielt interesserte.

Ved å lenke nettportalen til kom-
munens egen hjemmeside, er dette 
et godt verktøy for informasjon om 
vann.

Norsk Vann har gjennomført et 
prosjekt med formål å synliggjøre 
for ungdommen hvilken betyd-
ning vann- og avløpsområdet (VA-
området) har for en bærekraftig 
utvikling av samfunnet. I tillegg 
ønsker Norsk Vann at dette skal 
bidra til rekruttering til VA-sektoren 
på sikt. Svaret på disse utfordrin-
gene ble etableringen av kunnskaps-
portalen vannkunnskap.no. Den er i 
første rekke beregnet på ungdoms-
trinnet i grunnskolen, men mange vil 
kunne finne nyttig informasjon her. 

Stoffet presenteres slik at det ivare
tar skolens krav og behov knyttet 
til kompetansemål og samtidig på 
en slik måte at det imøtekommer 
ungdom og deres behov. Det finnes 
også eget område for lærere, som 
gir god støtte for hvordan og hvor-
for nettsidene kan brukes i under-
visningen. Sidene gir også støtte 
til rådgivningen rundt elevenes 
karrierevalg.

Et av målene med etableringen av 
portalen er å bidra til en nærmere 
kontakt mellom skole og kommune. 
Norsk Vann oppfordrer skolene til 
å ta kontakt med kommuneadmi-
nistrasjonen – og vice versa – slik 
at det kan etableres et samarbeid 
mellom personellet i de kommunal-
tekniske tjenestene og skoleverket. 
De personene i kommunen som skal 

Nr 6  Sist revidert 2011

Nettstedet for alle som liker 
vann, er opptatt av vann, lurer 
på hvor vannet i springen 
kommer fra og hvor det blir av 
når det forsvinner fra vasken 
eller toalettet.
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Hovedsiden henvender seg kort til 
elev, skole (lærer og rådgiver) samt 
kommune og forklarer hva du kan 
finne i portalen. Samme side har 
også et menyfelt og et felt for valg 
av hhv. bokmål eller nynorsk.

Slik fungerer nettportalen
Nettportalen www.vannkunnskap.no skal være et hjelpemiddel for 
elever, lærere og kontaktpersoner i kommunen. For å få best mulig 
nytte av portalen, kan det være greit å vite litt om hvordan sidene  
er bygd opp.

Norsk Vann BA er vann- og avløpsverkenes 

interesse- og kompetanseorganisasjon. 

Norsk Vann arbeider for samarbeid og  

bærekraftig utvikling i norsk VA-sektor.  

Norsk Vann BA eies av kommuner,  

VA-selskaper og driftsassistanser.  

Våre andelseiere representerer 340 kom-

muner og 90 % av Norges befolkning.

Leverandører og rådgivere kan også bli

medlemmer. På våre hjemmesider

www.norskvann.no kan du finne flere

opplysninger om medlemskap og holde

deg oppdatert om regelverk og alt som

skjer innen vann- og avløpssektoren.

Norsk Vann BA

Vangsvegen 143, 2321 Hamar,

tlf: 62 55 30 30, e-post: post@norskvann.no

Hoveddelen av nettstedet er det vi 
har kalt «8 kapitler om vann» og 
finnes blant annet under fanen «For 
elever». Her finner du vannets krets-
løp presentert med enkle tekster og 
tegninger/bilder. Du finner også en 

historie fra virkeligheten (Annes for-
telling) om hvordan det var å vokse 
opp i en verden uten den luksus det 
er å ha innlagt vann. I tillegg finner 
du bildegallerier om vann, videoer 
om vann og lenker om vann – til 
andre nyttige nettsteder og til pdf-
dokumenter om vann.

Noen av bildene/tegningene i porta-
len er klikkbare. De vil ta deg enten 
direkte til det området i teksten 
som bildet illustrerer eller du får 
en forstørrelse av bildet/tegningen. 
Enkelte steder i teksten er ord mar-
kert. Ved å klikke på ordet kommer 
du til et annet sted på nettsidene 
som omhandler dette temaet. 

Under knapp «For skoler/Er du 
rådgiver?» eller  «For elever/Jobbe 
med vann?» vil du finne en klikkbar 
oversikt over utdanningsmuligheter 
og intervjuer med personer som 
jobber med vann. Lærere har også 
mulighet for å klikke seg direkte inn 
til Kunnskapsløftet og til dokumentet 
«Bærekraftig utvikling» på Utdan-
ningsdirektoratets nettsider.

Lykke til med bruken av nettsidene!


